●●●●理事会議事録

日時：　●●●●年●月●日　　　９：００～１２：００
場所：　●●●●会議室
出席者　：　●●理事長、●●副理事長、●●理事、●●理事
その他　：　●●管理会社　、　●●業者

管理規約の規定により●●議長が開会を宣言。

議題：　第一号議案　：　・・・・・
　第二号議案　：　・・・・・

□第一号議案　●●
　　【議案内容】
　　　　●●●●●●●●●
　　【協議内容】
　　　　●●●●●●●●●
　　【協議結果】
　　　　●●●●●●●●●
　　【決議結果】
　　　　賛成議決権数●●名　（内委任状による賛成●●名）
　　　　反対議決権数●●名

□第二号議案　●●
　　【議案内容】
　　　　●●●●●●●●●
　　【協議内容】
　　　　●●●●●●●●●
　　【協議結果】
　　　　●●●●●●●●●

[bookmark: _GoBack]以上、本日の議案の審議が終了したので、議長は●●時に閉会を宣言しました。
議決内容を明確にする為に議事録を作成し、議長、及び、主席理事２名が、これに署名押印する。

●●●●年●月●日
●●マンション管理壽居合
議長　●●　　印
理事　●●　　印
理事　●●　　印